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2 FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

SPINOTTERIA

Spine CLOCK  ultrapiatte
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

80150 Spina schuko 2P+T 16A ultrapiatta
mod. CLOCK

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

80151 Spina schuko 2P+T 16A ultrapiatta
mod. CLOCK

Nero Talloncino 
appendibile

12   

80080 Spina italiana 2P+T 10A ultrapiatta 
mod. CLOCK

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

80081 Spina italiana 2P+T 10A ultrapiatta 
mod. CLOCK

Nero Talloncino 
appendibile

12   

80090 Spina italiana 2P+T 16A ultrapiatta 
mod. CLOCK

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

80091 Spina italiana 2P+T 16A ultrapiatta 
mod. CLOCK

Nero Talloncino 
appendibile

12   

Spinotteria BICÒ
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

80010 Spina italiana 2P+T 10A 
mod. BICÒ

Bianco Flow pack 100   

80011 Spina italiana 2P+T 10A 
mod. BICÒ

Nero Flow pack 100   

80020 Spina italiana 2P+T 16A 
mod. BICÒ

Bianco Flow pack 50   

80021 Spina italiana 2P+T 16A 
mod. BICÒ

Nero Flow pack 50   

80030 Spina a squadra italiana 2P+T 10A ribassata Bianco Flow pack 100   

80031 Spina a squadra italiana 2P+T 10A ribassata Nero Flow pack 100   

80040 Spina a squadra italiana 2P+T 16A ribassata Bianco Flow pack 50   

80041 Spina a squadra italiana 2P+T 16A ribassata Nero Flow pack 50   

80070 Spina schuko 2P+T 16A smontabile
uscita cavo laterale 90° o assiale

Bianco Flow pack 50   

80071 Spina schuko 2P+T 16A smontabile
uscita cavo laterale 90° o assiale

Nero Flow pack 50   

80010

USCITA 
ORIENTABILE

80150 80151

	 80081

80090 80091

80011

80030

80031

80070

80071

FA N T O NBREVETTATOProdotto
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3 FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Spine HI-PRO Italia  
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

80100 Linea Professionale HI-PRO
Spina italiana 2P+T 10A

Bianco Flow pack 25   

80101 Linea Professionale HI-PRO
Spina italiana 2P+T 10A

Nero Flow pack 25   

80110 Linea Professionale HI-PRO
Spina italiana 2P+T 16A

Bianco Flow pack 25   

80111 Linea Professionale HI-PRO
Spina italiana 2P+T 16A

Nero Flow pack 25   

81111 Linea Professionale HI-PRO
Presa bipasso italiana 2P+T 16A

Nero Flow pack 25   

81101 Linea professionale HI-PRO
Presa italiana 2P+T 10A

Nero Flow pack 25   

Spinotteria BICÒ
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

80075 Spina schuko 2P+T 16A smontabile
uscita cavo laterale 90° o assiale

Bianco Flow pack 50   

80076 Spina schuko 2P+T 16A smontabile
uscita cavo laterale 90° o assiale

Nero Flow pack 50   

81010 Presa italiana 2P+T 10A 
mod. BICÒ

Bianco Flow pack 50   

81011 Presa italiana 2P+T 10A 
mod. BICÒ

Nero Flow pack 50   

81000 Presa bipasso italiana 2P+T 16A 
mod. BICÒ

Bianco Flow pack 50   

81001 Presa bipasso italiana 2P+T 16A 
mod. BICÒ

Nero Flow pack 50   

81050 Presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A smontabile Bianco Flow pack 25   

81051 Presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A smontabile Nero Flow pack 25   

81010

81011

81050

81051

Spine HI-PRO tedesche IP44  
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

80052 Linea Professionale HI-PRO
Spina schuko 2P+T 16A IP44

Nero Sfuso
etichettato

20   

81032 Linea Professionale HI-PRO
Presa tedesca 2P+T 16A IP44
con coperchio in gomma

Nero Sfuso
etichettato

20   

81033 Linea Professionale HI-PRO
Connettore 3 prese tedesche 2P+T 16A IP44
con coperchio in gomma

Nero Sfuso
etichettato

10   

80100

80052 81032

81033

80101

81111

81101

80075

80076
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®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

ADATTATORI

Adattatori civili
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

81090 Adattatore semplice
spina franco/tedesca 2P+T 16A
presa bipasso ITA 2P+T 16A

Bianco Flow pack 50   

81091 Adattatore semplice
spina franco/tedesca 2P+T 16A
presa bipasso ITA 2P+T 16A

Nero Flow pack 50   

82120 Adattatore semplice
spina italiana 2P+T 10A
presa UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Flow pack 50   

82121 Adattatore semplice
spina italiana 2P+T 10A
presa UNIVERSALE 2P+T 16A

Nero Flow pack 50   

82125 Adattatore semplice SALVASPAZIO
spina italiana 2P+T 10A
presa UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Flow pack 40   

82130 Adattatore semplice
spina italiana 2P+T 16A
presa UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Flow pack 50   

82131 Adattatore semplice
spina italiana 2P+T 16A
presa UNIVERSALE 2P+T 16A

Nero Flow pack 50   

82200 Adattatore triplo
spina italiana 2P+T 10A
3 prese italiane 2P+T 10A

Bianco Flow pack 50   

82201 Adattatore triplo
spina italiana 2P+T 10A
3 prese italiane 2P+T 10A

Nero Flow pack 50   

82180 Adattatore triplo VERTICAL SYSTEM
spina italiana 2P+T 16A
3 prese bipasso ITA 2P+T 16A

Bianco Flow pack 50   

82181 Adattatore triplo VERTICAL SYSTEM
spina italiana 2P+T 16A
3 prese bipasso ITA 2P+T 16A

Nero Flow pack 50   

82210 Adattatore triplo VERTICAL SYSTEM
spina italiana 2P+T 10A - 2 prese italiane 2P+T 10A
1 presa UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Flow pack 50   

82211 Adattatore triplo VERTICAL SYSTEM
spina italiana 2P+T 10A - 2 prese italiane 2P+T 10A
1 presa UNIVERSALE 2P+T 16A

Nero Flow pack 50   

82240 Adattatore triplo VERTICAL SYSTEM - spina ITA 2P+T 16A
2 prese bipasso ITA 2P+T 16A
1 presa bipasso UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Flow pack 50   

82241 Adattatore triplo VERTICAL SYSTEM spina ITA 2P+T 16A
2 prese bipasso ITA 2P+T 16A
1 presa bipasso UNIVERSALE a 2P+T 16A

Nero Flow pack 50   

81090

82120

82125

82130

82210

82200

82240

82180

PRODOTTO ESCLUSIVO FA
N

TO
N

PRODOTTO ESCLUSIVO FA
N

TO
N

PRODOTTO ESCLUSIVO FA
N
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N
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®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Adattatori civili
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

82230 Adattatore triplo VERTICAL SYSTEM - spina franco/
tedesca 2P+T 16A - 2 prese bipasso ITA 2P+T 16A
1 presa bipasso UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Flow pack 50   

82231 Adattatore triplo VERTICAL SYSTEM - spina franco/
tedesca 2P+T 16A - 2 prese bipasso ITA 2P+T 16A
1 presa bipasso UNIVERSALE 2P+T 16A

Nero Flow pack 50   

82250 Adattatore triplo piatto SALVASPAZIO
spina italiana 2P+T 10A
3 prese italiane 2P+T 10A

Bianco Flow pack 40   

82251 Adattatore triplo piatto SALVASPAZIO
spina italiana 2P+T 10A
3 prese italiane 2P+T 10A

Nero Flow pack 40   

82220 Adattatore triplo piatto SALVASPAZIO
spina italiana 2P+T 16A
3 prese bipasso italiane 2P+T 16A

Bianco Flow pack 40   

82221 Adattatore triplo piatto SALVASPAZIO
spina italiana 2P+T 16A
3 prese bipasso italiane 2P+T 16A

Nero Flow pack 40   

87800 Adattatore triplo piatto SALVASPAZIO
spina italiana 2P+T 10A - 3 prese italiane 2P+T 10A
1 presa USB-A + 1 presa USB-C 5V 3A

Bianco Talloncino 
appendibile

6   

87801 Adattatore triplo piatto SALVASPAZIO
spina italiana 2P+T 10A - 3 prese italiane 2P+T 10A
1 presa USB-A +1 presa USB-C 5V 3A

Nero Talloncino 
appendibile

6   

82260 Adattatore triplo
spina tedesca 2P+T 16A - 3 prese tedesche 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Bianco Talloncino 
appendibile

10   

878811 Adattatore universale da viaggio
con selettori per standard - protezione con fusibile 2,5A
100-240V, 50-60Hz

Nero Blister 6   

87992 Luce spia blu notturna con sensore crepuscolare 
- spina italiana 2P 2,5A

Bianco Blister 12   

•U
SB

 A+C  3A
•

82230

Adattatori spina piccola + termico di sicurezza
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

87315 Adattatore triplo - spina ITA 2P+T 10A
3 prese bipasso ITA 16A
+ interr. SICUREZZA

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

87317 Adattatore triplo – spina ITA 2P+T 10A
2 prese bipasso ITA 2P+T 16A
1 presa universale  2P+T 16A + interr. SICUREZZA

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

87318 Adattatore triplo - spina italiana 2P+T 10A
2 prese bipasso ITA 2P+T 16A
1 presa universale 2P+T 16A + interr. SICUREZZA

Nero Talloncino 
appendibile

12   

87310 Adattatore doppio VERTICAL SYSTEM 
spina ITA 2P+T 10A
2 prese universali 2P+T 16A + interr. SICUREZZA

Bianco Talloncino 
appendibile

6   

87311 Adattatore doppio VERTICAL SYSTEM 
spina ITA 2P+T 10A
2 prese universali 2P+T 16A + int. SICUREZZA

Nero Talloncino 
appendibile

6   

82250

82220

87800

82260

878811

87315

87317

87310

PRODOTTO ESCLUSIVO FA
N

TO
N

PRODOTTO ESCLUSIVO FA
N

TO
N
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®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

MULTIPRESE

Multiprese FIDO senza cavo
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

410130 Multipresa FIDO senza cavo 
4 prese UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

410131 Multipresa FIDO senza cavo 
4 prese UNIVERSALE 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

410230 Multipresa FIDO senza cavo 
6 prese UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

410231 Multipresa FIDO senza cavo 
6 prese UNIVERSALE 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

410120 Multipresa FIDO senza cavo 
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A 
+ interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

410121 Multipresa FIDO senza cavo 
4 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
+ interr. luminoso

Nero Sacchetto 12   

410220 Multipresa FIDO senza cavo 
6 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
+ interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

410221 Multipresa FIDO senza cavo 
6 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
+ interr. luminoso

Nero Sacchetto 12   

410330 Multipresa FIDO senza cavo 
3+3 prese UNIVERSALE 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

410331 Multipresa FIDO senza cavo 
3+3 prese UNIVERSALE 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

410320 Multipresa FIDO senza cavo 
3+3 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
+ interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

410321 Multipresa FIDO senza cavo 
3+3 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
+ interr. luminoso

Nero Sacchetto 12   

410130

410120

410330

410230

410220

410320

FA N T O NBREVETTATOProdotto
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®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Multiprese FIDO con cavo
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

410110 Multipresa FIDO
4 prese UNIVERSALE 2P+T 16a
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F 
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

410111 Multipresa FIDO
4 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

410100 Multipresa FIDO 
4 prese UNIVERSALE 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

410101 Multipresa FIDO 
4 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F 
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Nero Sacchetto 12   

410210 Multipresa FIDO 
6 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A 
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F 
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

410211 Multipresa FIDO 
6 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F 
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

410200 Multipresa FIDO 
6 prese UNIVERSALE 2P+T 16A 
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F 
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

410201 Multipresa FIDO
6 prese UNIVERSALE 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Nero Sacchetto 12   

410310 Multipresa FIDO
3+3 prese UNIVERSALE 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

410311 Multipresa FIDO
3+3 prese UNIVERSALE 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

410300 Multipresa FIDO
3+3 prese UNIVERSALE 2P+T 16A
 cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+  interr.  bipolare luminoso

Bianco Sacchetto 12   

410301 Multipresa FIDO
3+3 prese UNIVERSALE 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+  interr.  bipolare luminoso

Nero Sacchetto 12   

410110

410210

410310

410100

410200

410300

FA N T O NBREVETTATOProdotto
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FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Multiprese FIDO speciali 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

410150 Multipresa FIDO 
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
2 prese USB-A 5V 3A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Bianco Sacchetto 6   

410151 Multipresa FIDO 
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A 
2 prese USB-A 5V 3A 
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Nero Sacchetto 6   

410350 Multipresa FIDO 
3+3 prese UNVERSALI 2P+T 16A 
2 prese USB-A 5V 3A 
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra ITA 2P+T 16A + interr. luminoso

Bianco Sacchetto 6   

410351 Multipresa FIDO 
3+3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A 
2 prese USB-A 5V 3A 
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Nero Sacchetto 6   

4101004 Multipresa FIDO 
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interr.di SICUREZZA

Bianco Sacchetto 12   

4102004 Multipresa FIDO 
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interr. di SICUREZZA

Bianco Sacchetto 12   

410140 Multipresa FIDO 
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interr.di SICUREZZA + protezione sovratensioni

Bianco Sacchetto 6   

410340 Multipresa FIDO 
3+3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interr. luminoso + protezione sovratensioni

Bianco Sacchetto 6   

4101000 Multipresa FIDO 
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra franco/tedesca 2P+T 16A 
+ interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

4102000 Multipresa FIDO
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra franco/tedesca 2P+T 16A 
+ interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

4101110 Multipresa FIDO
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A 
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina IEC C14 2P+T 10A

Nero Sacchetto 12   

410150

410350

4102004

4101004

410140

410340

4101000

4102000

FA N T O NBREVETTATOProdotto
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FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Multiprese FIDO speciali 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

4101003 Multipresa FIDO 
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

4102003 Multipresa FIDO 
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

4102013 Multipresa FIDO 
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interr. luminoso

Nero Sacchetto 12   

4102005 Multipresa FIDO 
6 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
cavo 5  3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

4102015

Multipresa FIDO 
6 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
cavo 5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interr. luminoso

Nero Sacchetto 12   

4102003

4102005

410180

410280

Multiprese FIDO PRO
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

410180 Multipresa FIDO PRO senza cavo 
con raccordo scatola/guaina 
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

410280 Multipresa FIDO PRO senza cavo 
con raccordo scatola/guaina
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

Multiprese HI PRO
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

42040 Multipresa ROTONDA in PVC
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A 
cavo 2 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
+ disgiuntore termico

Nero Sacchetto 6   

420404 Multipresa ROTONDA in PVC
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A 
cavo 2 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 10A
+ interruttore di SICUREZZA

Nero Sacchetto 6   

420404

42040

 SP
INA PICCOLA 10A

FA N T O NBREVETTATOProdotto
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FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Multiprese TRIAX 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

42105 Multipresa TRIAX
1 presa UNIVERSALE 2P+T 16A in testa
2 prese bipasso ITA 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

42106 Multipresa TRIAX
1 presa UNIVERSALE 2P+T 16A in testa
2 prese bipasso ITA 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Nero Talloncino 
appendibile

12   

41012

41022

41042

Multiprese BIPASSO
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

41012 Multipresa BIPASSO senza cavo
3 prese bipasso italiane 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 25   

41022 Multipresa BIPASSO senza cavo
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 25   

41042 Multipresa BIPASSO senza cavo
6 prese bipasso italiane 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

41010 Multipresa BIPASSO
3 prese bipasso italiane 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 25   

41020 Multipresa BIPASSO
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 25   

41040 Multipresa BIPASSO
6 prese bipasso italiane 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

41013 Multipresa BIPASSO
3 prese bipasso italiane 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Bianco Sacchetto 25   

41023 Multipresa BIPASSO
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Bianco Sacchetto 25   

41043 Multipresa BIPASSO
6 prese bipasso italiane 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A + interr. luminoso

Bianco Sacchetto 12   

41010

41020

41040

41013

41023

41043

42105

42106
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FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Multiprese OMEGA - Retail 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

47460 Multipresa OMEGA
3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

47461 Multipresa OMEGA
3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Nero Talloncino 
appendibile

12   

47420 Multipresa OMEGA
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

47421 Multipresa OMEGA
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Nero Talloncino 
appendibile

12   

Multiprese TRIAX 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

42107 Multipresa TRIAX
1 presa UNIVERSALE 2P+T 16A in testa
2 prese bipasso ITA 2P+T 16A laterali
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A 

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

42108 Multipresa TRIAX
1 presa UNIVERSALE 2P+T 16A in testa
2 prese bipasso ITA 2P+T 16A laterali
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Nero Talloncino 
appendibile

12   

42110 Multipresa TRIAX
2 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

42132 Multipresa TRIAX
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
8 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Bianco Sacchetto 12   

42134 Multipresa TRIAX
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
8 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso 
+ protezione sovratensioni

Bianco Sacchetto 6   

42108

42110

42107

42132

42134

47460

47420

47421
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®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Multiprese OMEGA - Retail 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

47430 Multipresa OMEGA
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

47431 Multipresa OMEGA
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Nero Talloncino 
appendibile

12   

47440 Multipresa OMEGA
4+4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

47441 Multipresa OMEGA
4+4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Nero Talloncino 
appendibile

12   

474604 Multipresa OMEGA
3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

474614 Multipresa OMEGA
3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Nero Talloncino 
appendibile

12   

474204 Multipresa OMEGA
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

474214 Multipresa OMEGA
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Nero Talloncino 
appendibile

12   

474304 Multipresa OMEGA
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

474314 Multipresa OMEGA
6 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Nero Talloncino 
appendibile

12   

491124 Multipresa
2 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

47430

47440

474604

474204

474304

491124
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FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Multiprese OMEGA - Retail 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

491134 Multipresa
2 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali 
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Nero Talloncino 
appendibile

12   

474504 Multipresa OMEGA
3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
2 prese USB-A 5V 3A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

474205 Multipresa OMEGA
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

474215 Multipresa OMEGA
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
+ interruttore bipolare luminoso

Nero Talloncino 
appendibile

12   

491134

474504

474205

Multiprese Compatte - prese su tre lati 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

41008 Multipresa
3 prese italiane 2P+T 10A
1 presa USB-A 5V 3A
1 presa USB-C 5V 3A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

41009 Multipresa
3 prese italiane 2P+T 10A
1 presa USB-A 5V 3A
1 presa USB-C 5V 3A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A

Nero Talloncino 
appendibile

12   

421454 Multipresa TRIAX
1 presa UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
2 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,2 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

24   

474124 Multipresa TRIAX
1 presa UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
2 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
2 prese USB-A+C 5V 3A in testa
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

6   

41008

41009

421454

474124



14 FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Multiprese Compatte - prese su tre lati 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

474144 Multipresa TRIAX
2 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

474154 Multipresa TRIAX
2 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Nero Talloncino 
appendibile

12   

474164 Multipresa TRIAX
3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
6 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

474174 Multipresa TRIAX
3 prese UNIVERSALI 2P+T 16A in testa
6 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Nero Talloncino 
appendibile

12   

474184 Multipresa TRIAX
4 prese UNIVERSALLI 2P+T 16A in testa
8 prese bipasso italiane 2P+T 16A laterali
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Talloncino 
appendibile

12   

Multipresa Interruttori indipendenti 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

474344 Multipresa OMEGA
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
con interruttore luminoso su ogni presa
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Scatola 24   

474344

474144

474154

474164

474174

474184
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Multiprese ultra sottili Salvaspazio
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

47408 Multipresa SLIM senza cavo
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A

Bianco Scatola 12   

47406 Multipresa SLIM senza cavo
3 prese bipasso italiane 2P+T 16A
+ interruttore di sicurezza

Bianco Scatola 12   

47404 Multipresa SLIM
4 prese bipasso italiane 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A ultrapiatta CLOCK

Bianco Scatola 6   

47402 Multipresa SLIM
3 prese bipasso italiane 2P+T 16A
cavo 1,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A ultrapiatta CLOCK
+ interruttore di sicurezza

Bianco Scatola 6   

47408

47406

47404

47402

Accessori
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

40887 Supporto da tavolo per multiprese
per altezza multiprese da 40 a 70 mm.
spessore tavolo da 9 a 59 mm

Bianco Scatola 6   

40888 Box da tavolo per multiprese 3/4 posti
dimensioni 320x135x127 mm. (LxPxA)
corpo in plastica
coperchio in legno

Bianco Termoretraibile 6   

40887

40888
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MULTIPRESE  DA INCASSO

OPERA PLUS - Multiprese da incasso 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

42100 Multipresa universale da incasso OPERA/PLA
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A 
precablata per scatola a 3 moduli

Bianco Talloncino 
appendibile

6   

42101 Multipresa universale da incasso OPERA/PLA
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A
precablata per scatola a 3 moduli

Nero Flow pack 6   

42100-27 Multipresa universale da incasso OPERA/MTX
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A
precablata per scatola a 3 moduli

Bianco Talloncino 
appendibile

6   

42100-59 Multipresa universale da incasso OPERA/LNW 
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A
precablata per scatola a 3 moduli

Bianco Talloncino 
appendibile

6   

42100-60 Multipresa universale da incasso OPERA/LNW 
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A
precablata per scatola a 3 moduli

Nero Talloncino 
appendibile

6   

42100-61 Multipresa universale da incasso OPERA/LNW 
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A
precablata per scatola a 3 moduli

Sabbia Talloncino 
appendibile

6   

421000 Multipresa universale da incasso OPERA/PLA 
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A
1 presa USB-C 5V 3A
precablata per scatola a 3 moduli
incluso adattatore USB 2,0 A 
da spina tipo C a presa tipo A

Bianco Talloncino 
appendibile

6   

421021 Multipresa universale da incasso OPERA/PLA
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A IP55
precablata per scatola a 3 moduli

Grigio Talloncino 
appendibile

6   

421021PAR Multipresa universale da incasso OPERA/PLA
doppia presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A IP55
con scatola da parete a 3 moduli

Grigio Talloncino 
appendibile

6   

42100

42100-60

42101

42100-61

42100-27

421000

42100-59

421021

421021PAR

FA N T O NBREVETTATOProdotto

   

•U

SB C 3A
•
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FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

23955

OPERA COVER – Scatola da parete e coperchi 
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

23955 Scatola da esterno 
per placche rettangolari

Bianco Flow pack 10   

63999 Coperchio ribassato con viti
per scatola da incasso rettangolare 3 moduli

Bianco Sacchetto 150   

63994 Coperchio ribassato con viti
per scatola da incasso rettangolare 4 moduli

Bianco Sacchetto 30   

63995 Coperchio ribassato con viti
per scatola da incasso rettangolare 6/7 moduli

Bianco Sacchetto 50   

63993 Coperchio ribassato con graffe ad espansione per 
scatola da incasso tonda Ø 85 mm.

Bianco Sacchetto 30   

63998 Coperchio ribassato con graffe ad espansione per 
scatola da incasso tonda Ø 65 mm.

Bianco Sacchetto 30   

OPERA KEYSTONE
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

82905 Alimentatore compatto da incasso
con aggancio KEYSTONE
presa USB C+C 3A 20W Power Delivery

Bianco Scatola 6   

82906 Alimentatore compatto da incasso 
con aggancio KEYSTONE
presa USB C+C 3A 20W Power Delivery

Nero Scatola 6   

82903 Alimentatore compatto da incasso
 con aggancio KEYSTONE
presa USB A+C 3A 20W Power Delivery

Bianco Scatola 6   

82904 Alimentatore compatto da incasso 
con aggancio KEYSTONE
presa USB A+C 3A 20W Power Delivery

Nero Scatola 6   

82901 Alimentatore compatto da incasso 
con aggancio KEYSTONE
1 presa USB-C 5V 3A / 9V 2A / 12V 1,5A

Bianco Scatola 6   

82902 Alimentatore compatto da incasso 
con aggancio KEYSTONE
1 presa USB-C 5V 3A / 9V 2A / 12V 1,5A

Nero Scatola 6   

82893 Alimentatore da incasso 
con aggancio KEYSTONE
2 prese USB-A+C 5V 2,4A

Grigio
Trasparente

Scatola 6   

63999

63994

63995

63993

82903

82905

82904

82901

FA N T O NBREVETTATOProdotto

82902

82893



18 FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

OPERA KEYSTONE
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

82892 Alimentatore da incasso 
con aggancio KEYSTONE
2 prese USB-A 5V 2,4A

Grigio
Trasparente

Scatola 6   

82882 Lampada LED di emergenza da incasso 
1 modulo con aggancio KEYSTONE 

Trasparente Scatola 5   

82883 Luce LED segnapasso
aggancio KEYSTONE

Trasparente Scatola 5   

87895BI Varialuce autoconfigurante 
con aggancio KEYSTONE

Bianco Blister 6   

87895NE Varialuce autoconfigurante 
con aggancio KEYSTONE

Nero Blister 6   

87895GR Varialuce autoconfigurante 
con aggancio KEYSTONE

Grigio Blister 6   

32190 Connettore “F” femmina 
con aggancio KEYSTONE

Bianco Sacchetto 50   

32191 Connettore “F” femmina 
con aggancio KEYSTONE

Nero Sacchetto 50   

32194 Presa coassiale TV maschio Ø 9,5 mm. 
con aggancio KEYSTONE

Bianco Sacchetto 50   

32195 Presa coassiale TV maschio Ø 9,5 mm. 
con aggancio KEYSTONE

Nero Sacchetto 50   

23700 Presa dati RJ45 cat.5e UTP 180°
crimpaggio senza utensile

Nero Sacchetto 10   

23700BI Presa dati RJ45 cat.5e UTP 180°
crimpaggio senza utensile

Bianco Sacchetto 10   

23708 Presa dati RJ12 cat.3 UTP 90° Bianco Sacchetto 10   

23709 Presa verticale RJ12 cat.3 UTP 90° Nero Sacchetto 10   

23713 Presa dati RJ45 cat.6 UTP 180°
crimpaggio senza utensile

Bianco Sacchetto 10   

23713NE Presa dati RJ45 cat.6 UTP 180°
crimpaggio senza utensile

Nero Sacchetto 10   

23714 Presa dati RJ45 cat.6 FTP 180°
crimpaggio senza utensile

Argento Sacchetto 10   

237130 Presa dati RJ45 cat.6 UTP 180°
crimpaggio senza utensile tramite rotazione

Bianco Sacchetto 10   

237131 Presa dati RJ45 cat.6 UTP 180°
crimpaggio senza utensile tramite rotazione

Nero Sacchetto 10   

237132 Presa dati RJ45 cat.6 UTP 180°
multi-ingresso
crimpaggio senza utensile

Bianco Sacchetto 10   

87895BI

23700BI

32190

23708

32194

23713

23700

237130

237132

82892

82883



19 FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

OPERA KEYSTONE
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

237133 Presa dati RJ45 cat.6 UTP 180°
multi-ingresso
crimpaggio senza utensile

Nero Sacchetto 10   

237140 resa dati RJ45 cat.6 FTP 180°
multi-ingresso
crimpaggio senza utensile

Argento Sacchetto 10   

237133

237140

Adattatori per placche e supporti Keystone
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

23959 Adattatore BTICINO LIVING NOW Bianco Scatola 100   

23960 Adattatore BTICINO LIVING NOW Nero Scatola 100   

23961 Adattatore BTICINO LIVING NOW Sabbia Scatola 100   

23932 Adattatore BTICINO LIVING LIGHT/INTERNATIONAL Grigio 
antracite

Scatola 100   

23936 Adattatore BTICINO LIVING LIGHT Bianco Scatola 100   

23929 Adattatore BTICINO LIVING TECH Argento Scatola 100   

23927 Adattatore BTICINO MATIX Bianco Scatola 100   

23962 Adattatore BTICINO MATIX GO Bianco Scatola 100   

23963 Adattatore BTICINO MATIX GO Grigio Scatola 100   

23937 Adattatore GEWISS SYSTEM Bianco Scatola 100   

23933 Adattatore VIMAR IDEA Antracite Scatola 100   

23934 Adattatore VIMAR IDEA Avorio Scatola 100   

23919 Adattatore VIMAR LINEA Bianco Scatola 100   

23920 Adattatore VIMAR LINEA Nero Scatola 100   

23921 Adattatore VIMAR LINEA Canapa Scatola 100   

23913 Adattatore VIMAR ARKE' Bianco Scatola 100   

23912 Adattatore VIMAR ARKE' Nero 
antracite

Scatola 100   

23959

23932

23927

23962

23937

23934

23919

23939

23913



20 FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

®

FANTON SOLUZIONI PER IL CIVILE  

Avvolgicavo civili
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

01283 Avvolgicavo PUMA Ø 195 mm.
cavo 10 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
2 prese bipasso italiane 2P+T 16A
1 presa italo/tedesca 2P+T 16A 
+ disgiuntore termico

Grigio Termoretraibile 10   

01350 Avvolgicavo PUMA Ø 245 mm.
cavo 15 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ disgiuntore termico

Grigio Scatola 1   

01351 Avvolgicavo PUMA Ø 245 mm.
cavo 20 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ disgiuntore termico

Grigio Scatola 1   

146105 Avvolgicavo ZEUS Ø 195 mm.
cavo 10 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ interruttore di sicurezza

Verde  7   

146106 Avvolgicavo ZEUS Ø 195 mm.
cavo 15 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ interruttore di sicurezza

Verde  7   

146107 Avvolgicavo ZEUS Ø 195 mm.
cavo 20 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A
4 prese UNIVERSALI 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ interruttore di sicurezza

Verde  7   

146100 Avvolgicavo ONDINO Ø 195 mm.
cavo 10 m. 3G1,5 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ disgiuntore termico

Verde Scatola 4   

146101 Avvolgicavo ONDINO Ø 195 mm.
cavo 15 m. 3G1,5 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ disgiuntore termico

Verde Scatola 4   

146102 Avvolgicavo ONDINO Ø 195 mm.
cavo 20 m. 3G1,5 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ disgiuntore termico

Verde Scatola 4   

10220 Avvolgicavo GOLIA Ø 260 mm.
cavo 25 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ disgiuntore termico

Arancione Scatola 1   

146106

146101

10220

01283

01350
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Avvolgicavo civili
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

10221 Avvolgicavo GOLIA Ø 320 mm.
cavo 50 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
disco prese Ø 145 mm.
+ disgiuntore termico

Arancione Scatola 1   

14560 Avvolgicavo GOLIA METAL Ø 320 mm.
cavo 25 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
disco prese Ø 205 mm.
+ disgiuntore termico

Zincato Scatola 1   

14561 Avvolgicavo GOLIA METAL Ø 320 mm.
cavo 50 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
4 prese bipasso italo/tedesche 2P+T 16A
disco prese Ø 205 mm.
+ disgiuntore termico

Zincato Scatola 1   

10229UG Avvolgitutto GOLIA Ø 320 mm. vuoto
disco centrale cieco Ø 145 mm.

Nero Sacchetto 3   

14390UG Avvolgitutto GOLIA METAL Ø 320 mm. vuoto
disco centrale cieco Ø 205 mm.

Zincato Sacchetto 3   

11001UG Avvolgitutto GOLIA Ø 320 mm. vuoto
con raccoglitore esterno

Nero Scatola 1   

Prolunghe  Salvaspazio
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

92000 Prolunga lineare
cavo 0,5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A mod. CLOCK
presa italiana 2P+T 10A mod. BICÒ

Bianco Sacchetto 6   

92010 Prolunga lineare
cavo 0,5 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A mod. CLOCK
presa bipasso italiana 2P+T 16A mod. BICÒ

Bianco Sacchetto 6   

92002 Prolunga lineare
cavo 1 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A mod. CLOCK
presa italiana 2P+T 10A mod. BICÒ

Bianco Sacchetto 6   

92003 Prolunga lineare
cavo 1 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A mod. CLOCK
presa italiana 2P+T 10A mod. BICÒ

Nero Sacchetto 6   

14560

10229UG

14390UG

11001UG

92000

92010

92002

92003
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Prolunghe  Salvaspazio
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

92006 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G0,75 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 10A mod. CLOCK
presa italiana 2P+T 10A mod. BICÒ

Bianco Sacchetto 6   

92012 Prolunga lineare
cavo 1 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A mod. CLOCK
presa bipasso italiana 2P+T 16A mod. BICÒ

Bianco Sacchetto 6   

92013 rolunga lineare
cavo 1 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A mod. CLOCK
presa bipasso italiana 2P+T 16A mod. BICÒ

Nero Sacchetto 6   

92016 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra italiana 2P+T 16A mod. CLOCK
presa bipasso italiana 2P+T 16A mod. BICÒ

Bianco Sacchetto 6   

92032 Prolunga lineare
cavo 1 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra franco/tedesca 2P+T 16A mod. CLOCK
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 6   

92033 Prolunga lineare
cavo 1 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra franco/tedesca 2P+T 16A mod. CLOCK
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Nero Sacchetto 6   

92036 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina a squadra franco/tedesca 2P+T 16A mod. CLOCK
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 6   

Prolunghe e cordoni spiralati
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

92080 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G0,75 H05VV-F
spina italiana 2P+T 10A
presa italiana 2P+T 10A

Bianco Sacchetto 25   

92081 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G0,75 H05VV-F
spina italiana 2P+T 10A
presa italiana 2P+T 10A

Nero Sacchetto 25   

92180 Prolunga lineare
cavo 5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina italiana 2P+T 10A
presa italiana 2P+T 10A

Bianco Sacchetto 25   

92181 Prolunga lineare
cavo 5 m. 3G0,75 H05VV-F
spina italiana 2P+T 10A
presa italiana 2P+T 10A

Nero Sacchetto 25   

92032

92033

92012

92016

92080

92081
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Prolunghe e cordoni spiralati
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

92690 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

92691 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italiana 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

92700 Prolunga lineare
cavo 5 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italiana 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

92701 Prolunga lineare
cavo 5 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italiana 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

92650 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

92651 Prolunga lineare
cavo 3 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

92660 Prolunga lineare
cavo 5 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 12   

92661 Prolunga lineare
cavo 5 m. 3G1 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Nero Sacchetto 12   

92664 Prolunga lineare
cavo 10 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Bianco Sacchetto 6   

92665 Prolunga lineare
cavo 10 m. 3G1,5 H05VV-F
spina italiana 2P+T 16A
presa bipasso italo/tedesca 2P+T 16A

Nero Sacchetto 6   

90130 Cavo estensibile 5 m. 3G1
senza spina e presa

Bianco Sacchetto 12   

90131 Cavo estensibile 5 m. 3G1
senza spina e presa

Nero Sacchetto 12   

90140 Cavo estensibile 5 m. 3G1,5
senza spina e presa

Bianco Sacchetto 12   

90141 Cavo estensibile 5 m. 3G1,5
senza spina e presa

Nero Sacchetto 12   

92690

92691

92700

92701

92660

92650

92665

92651

90130

90131
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Materiale TV
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

31000 Prolunga lineare TV
cavo 2 m. coassiale
spina e presa diritta Ø 9,5 mm.
+ cod. 32122 adattatore spina/spina

Bianco Flow pack 100   

31020 Prolunga lineare TV
cavo 3 m. coassiale
spina e presa diritta Ø 9,5 mm.
+ cod. 32122 adattatore spina/spina

Bianco Flow pack 100   

31040 Prolunga lineare TV
cavo 5 m. coassiale
spina e presa diritta Ø 9,5 mm.
+ cod. 32122 adattatore spina/spina

Bianco Flow pack 100   

31060 Prolunga lineare TV
cavo 2 m. coassiale
spina diritta e presa a squadra Ø 9,5 mm.
+ cod. 32122 adattatore spina/spina

Bianco Flow pack 100   

31061 Prolunga lineare TV
cavo 2 m. coassiale
spina diritta e presa a squadra Ø 9,5 mm.
+ cod. 32122 adattatore spina/spina

Nero Flow pack 100   

31090 Prolunga lineare TV
cavo 2 m. coassiale
con connettori “F” + O-ring

Bianco Sacchetto 100   

31110 Cavo HDMI 2.0 1 m.
per collegamenti audio/video digitali HD

Nero Flow pack 12   

31111 Cavo HDMI 2.0 2 m.
per collegamenti audio/video digitali HD

Nero Flow pack 12   

32000 Spina coassiale TV diritta Ø 9,5 mm.
per cavo Ø max 7,0 mm.

Bianco Sacchetto 100   

32020 Presa coassiale TV diritta Ø 9,5 mm.
per cavo Ø max 7 mm.

Bianco Sacchetto 100   

32040 Spina coassiale TV a squadra Ø 9,5 mm.
per cavo Ø max 7 mm.

Bianco Sacchetto 100   

32050 Presa coassiale TV a squadra Ø 9,5 mm.
per cavo Ø max 7 mm

Bianco Sacchetto 100   

31000

31061

31020

31090

31040

31110

31060

32000

32040

32020

32050
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Plafoniere Panda
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

62720 Plafoniera ovale PANDA MIDI 60W E27 IP65
dimensioni 215x125x110 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 10   

62721 Plafoniera ovale PANDA MIDI 60W E27 IP65
dimensioni 215x125x110 mm.
calotta in policarbonato opalino

Nero Termoretraibile 10   

62722 Plafoniera ovale PANDA MIDI 60W E27 IP65
dimensioni 215x125x110 mm.
calotta in policarbonato opalino

Grigio Termoretraibile 10   

62730 Plafoniera tonda PANDA MIDI 60W E27 IP65
dimensioni Ø 215 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 10   

62731 Plafoniera tonda PANDA MIDI 60W E27 IP65
dimensioni Ø 215 mm.
calotta in policarbonato opalino

Nero Termoretraibile 10   

62732 Plafoniera tonda PANDA MIDI 60W E27 IP65
dimensioni Ø 215 mm.
calotta in policarbonato opalino

Grigio Termoretraibile 10   

62740 Plafoniera ovale PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni 280x170x132 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 5   

62741 Plafoniera ovale PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni 280x170x132 mm.
calotta in policarbonato opalino

Nero Termoretraibile 5   

62742 Plafoniera ovale PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni 280x170x132 mm.
calotta in policarbonato opalino

Grigio Termoretraibile 5   

62740-A Plafoniera ovale PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni 280x170x132 mm.
calotta in policarbonato opalino
completa di anello di finitura

Bianco Termoretraibile 5   

62740-C Plafoniera ovale PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni 280x170x132 mm.
calotta in policarbonato opalino
completa di palpebra di finitura

Bianco Termoretraibile 5   

62750 Plafoniera tonda PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni Ø 280 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 5   

62751 Plafoniera tonda PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni Ø 280 mm.
calotta in policarbonato opalino

Nero Termoretraibile 5   

62752 Plafoniera tonda PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni Ø 280 mm.
calotta in policarbonato opalino

Grigio Termoretraibile 5   

62720

62721

62722

62732

62730

62740

62731

62740-C

62750
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Plafoniere Panda
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

62750-A Plafoniera tonda PANDA MAXI 100W E27 IP65
dimensioni Ø 280 mm.
calotta in policarbonato opalino
completa di anello di finitura

Bianco Termoretraibile 5   

62720L Plafoniera ovale PANDA MIDI LED 12W 3000K IP65
dimensioni 215x125x110 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 10   

62720N Plafoniera ovale PANDA MIDI LED 12W 4000K IP65
dimensioni 215x125x110 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 10   

62720F Plafoniera ovale PANDA MIDI LED 12W 6500K IP65
dimensioni 215x125x110 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 10   

62730L Plafoniera tonda PANDA MIDI LED 12W 3000K IP65
dimensioni Ø 215 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 10   

62730N Plafoniera tonda PANDA MIDI LED 12W 4000K IP65
dimensioni Ø 215 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 10   

62730F Plafoniera tonda PANDA MIDI LED 12W 6500K IP65
dimensioni Ø 215 mm.
calotta in policarbonato opalino

Bianco Termoretraibile 10   

62720L

62750-A

62730L

Proiettori HORUS
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

62674 Proiettore LED HORUS ricaricabile 30W 2800lm IP54
con supporto portatile
colore luce 6500K
apertura fascio luminoso 120°
funzione power bank con presa USB-A
input ricarica USB-C 5V DC
dimensioni 200x180x130 mm. (LxAxP)

Giallo Scatola 10   

62675 Proiettore LED HORUS ricaricabile 50W 4800lm IP54
con supporto portatile
colore luce 6500K
apertura fascio luminoso 120°
funzione power bank con presa USB-A 
e modalità luce di emergenza
input ricarica 15V DC
dimensioni 270x230x180 mm. (LxAxP)

Giallo Scatola 5   

62674

62675
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61070

62828

Lampade portatili
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

61070 Lampada portatile ALADIN
cavo 5 m. 2x0,75 H05VV-F
spina italiana 2P 10A
protezione con parabola metallica
+ interruttore unipolare

Arancione Sacchetto 10   

61080 Lampada portatile ALADIN
cavo 10 m. 2x0,75 H05VV-F
spina italiana 2P 10A
protezione con parabola metallica
+ interruttore unipolare

Arancione Sacchetto 10   

62567 Lampada portatile pieghevole 170/30 lm Nero-
Arancio

Scatola 6   

62568 Lampada portatile pieghevole 240/45 lm Nero-
Arancio

Scatola 6   

62569 Lampada da testa luce bianca e luce rossa
accensione tramite tasto e sensore
ricaricabile tramite presa USB
durata da 4 a 20 ore a seconda della luce selezionata

Nero Scatola 6   

62570 Lampada LED professionale orientabile portatile 
550+140 lm
ricaricabile tramite alimentatore USB

Nero Scatola 
espositiva

20   

62567

62800

62568

62801

62569

62802

62570

62803

62814

Portalampade
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

62828 Portalampada GU10 in ceramica
contatti in rame e cavi in teflon con uscita posteriore

Bianco Sacchetto 100   

62829 Portalampada GZ10/GU10 in ceramica
contatti in rame e cavi con uscita posteriore

Bianco Sacchetto 100   

62800 Portalampada E27 liscia Bianco Sacchetto 100   

62801 Portalampada E27 liscia Nero Sacchetto 100   

62802 Portalampada E14 liscia Bianco Sacchetto 100   

62803 Portalampada E14 liscia Nero Sacchetto 100   

62814 Portalampada E27 max 100W
con cavo 20 cm. 2x0,5 H03VV-F - gancio e morsetti

Nero  30   

Catene luminose E27
Codice Descrizione Colore Conf. singola Conf. intermedia

62988 Luminaria prolungabile a 10 luci IP44
cavo 10 + 0,5 m. 2x0,75 H05RN-F
spina franco/tedesca 2P 16A
con 10 portalampade E27 e 5 tappi - wattaggio max 25W 
(per singola lampada)

Bianco Scatola 5   

62989 Luminaria prolungabile a 10 luci IP44
cavo 10 + 0,5 m. 2x0,75 H05RN-F
spina franco/tedesca 2P 16A
con 10 portalampade E27 e 5 tappi
wattaggio max 25W (per singola lampada) 

Nero Scatola 5   

62988

62989
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